
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 21:07

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/gumov-figurky-safari-zvata-p-8060.html

  
Gumové figurky - safari
zvířata

Katalogové číslo 11,692833

Kód EAN 5055071692833

Popis produktu
Gumové figurky - safari zvířata

Tyto gumové figurky safari zvířat jsou perfektní zábavou pro malé objevitele. Znázorňují roztomilá zvířata, která lze potkat na
safari, a vytvářejí tak úžasná dobrodružství a příběhy.

Mix obsahuje různé figurky, jako jsou lvi, sloni, žirafy, nosorožci a mnoho dalších. Každá z nich je vyrobena z odolného
gumového materiálu, který je pro děti bezpečný a trvanlivý.

Figurky safari jsou skvělým nástrojem pro rozvoj dětské představivosti a kreativity. Děti si s nimi mohou vytvářet vlastní
prostředí, ztvárňovat scény ze safari a poznávat různé druhy zvířat.

Pomůcka na první pohled:

- figurky exotických zvířat ze safari

- z gumy

- Velikost figurek: výška 4 - 12,5 cm šířka 2,5 - 6,5 cm hloubka 6 - 11 cm

- prodáváme jako mix 6 vzorů

- při zakoupení 24 kusů je součástí balení krabička na vystavení

Rozměry výrobku:výška 4 - 12,5 cm šířka 2,5 - 6,5 cm hloubka 6 - 11 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/gumov-figurky-safari-zvata-p-8060.html


 

Hmotnost výrobku: 0,04 kg

Minimální objednávka: 0 - 4 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: Stojan: 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

